Contratação de empresa visando à prestação de serviços na locação de um trio elétrico, toldos e 
divulgação da Festa do dia dos Evangélicos nesta cidade, que acontecerá no dia 12 de Setembro de 2015, na 
sede do município. 
ASSINATURA: 04/09/2015.               VIGÊNCIA: 14/09/2015. 
VALOR: R$ 7.800,00 (Sete mil oitocentos reais).